
＜お問い合わせ時間＞ 

・15 時~19 時または 21 時半~22 時半 

 ※水曜日と日曜日は休校日 

＜体験授業でご用意いただく物＞ 

・筆記用具(赤ペンと青ペンもご用意を

お願いします) 

・ノート(各教科 1 冊) 

＜ご入会後ご用意いただく物＞ 

・筆記用具(赤ペン・青ペン含む) 

・ノート(各テキストごとに 1 冊) 

・イヤホン 

・各教科の教科書情報(どこの出版社か) 

※その他に必要に応じて、学校のノートや

問題集、プリントなどご提出いただくこと

がございます。 

ご入会をご検討の皆様へ 

フレンズアップ無料体験とご入会までの流れ(オンライン版) 

 フレンズアップ 

 

ありがとうございます！フレンズアップではいきなりのご入会というのは受け付けておりません。 

必ず最初に無料体験授業を受講していただき、お子さまやご家庭の皆様にフレンズアップをよく見極め

ていただき、ご判断いただきたく存じます。他塾さんとの比較も薦めております。また 2 週間という期

間もこちらから出す宿題をどのようにやってきてくれるのかということを含めまして設けております。 

ご縁をいただき、お力になれましたら光栄に存じます。宜しくお願い申し上げます。 

 

●体験授業とご入会までの流れは以下のようになります。 

 

 

 

 

①ホームページにございます「お問い合わせフォ

ーム」からご連絡をください。 

 

② ご希望をお伺いして、面談の日程を決めます。 

③ オンラインにて三者面談を行い、当塾へのご

要望をお伺いいたします。 

④    2 週間の無料体験授業スタート 

(1:1 の個別授業は 1 回のみの体験となります) 

⑤ 体験終了後、ご様子の報告を致します。 

※このとき入塾希望の有無を確認いたします。 

⑥     ご入会手続きとなります。 

※オンライン上で三者面談形式となります。 

＜ご入会手続きに関して＞ 

オンラインでの入会面談時までに書類をご記入いただき、ご提出ください。ご提出は PDF 化してメールでい

ただくか郵送でお願いします。入会書類はこちらから郵送または PDF でお送りいたします。初回ご納入金は

後日 1 週間以内にお振込みをお願いします。確認が取れないときはキャンセル扱いとなります。 


